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1. Soveltaminen
Näitä ehtoja sovelletaan, kun osapuolet ovat sopineet siitä kirjallisesti tai muuten.
Poikkeuksista on sovittava kirjallisesti, jotta niistä tulisi päteviä.

2. Määritelmät
Kun näissä määräyksissä käytetään ilmaisua ”kirjallinen” tai ”kirjallisesti”, sillä 
tarkoitetaan kummankin osapuolen allekirjoittamaa asiakirjaa tai kirjettä, faksia, 
sähköpostia tai muuta muotoa, josta osapuolet ovat sopineet.

Lyhenne ”NNP” tarkoittaa myyjää, joka on Nordic Netproducts. ”Sopimuksella” 
tarkoitetaan näitä yleisiä ehtoja sekä näiden ehtojen liitteitä, lisälehtiä ja tilauksen-
vahvistusta. ”Yritysinformaatiolla” tarkoitetaan yritystä koskevaa informaatiota, jonka 
Ostaja on toimittanut NNP:lle. ”Tietokannan sisällöllä” tarkoitetaan sisältöä, jonka 
NNP julkaisee ja joka siten tarjotaan Ostajalle. ”Hyväksymispäivällä” tarkoitetaan 
sitä päivämäärää, jolloin Ostaja hyväksyy tämän sopimuksen. ”Mainoksen sisällöllä” 
tarkoitetaan kaikkea informaatiota, mukaan lukien mahdollinen logo, josta mainos 
muodostuu. ”Lopetuspäivällä” tarkoitetaan sitä päivämäärää, jolloin osapuolet ovat 
sopineet, että tämä sopimus lakkaa ja kaikenlaiset mainokset ja julkaisut lopetetaan.

3. Yritysinformaatio ja mainoksen sisältö
Ostaja vastaa siitä, että NNP:lle toimitettu yritysinformaatio ja mainoksen sisältö on 
oikein ja että yritysinformaatio ja mainoksen sisältö ei loukkaa toisen oikeutta – mu-
kaan lukien jonkun toisen osapuolen tekijänoikeus tai tavaramerkki.

Ostajan NNP:lle toimittama informaatio ei saa rikkoa eikä rohkaista rikkomaan 
mitään lakia eikä määräystä eikä hyvää tapaa (mukaan lukien hyvä markkinointitapa 
Ruotsissa tai muussa maassa), loukata kolmannen osapuolen immateriaalioikeuksia 
eikä sisältää materiaalia, jonka voi olla vahingollista, herjaavaa, säädytöntä, uhkaavaa 
tai loukkaavaa.

Jos edellä mainitun kaltaista toimintaa havaitaan sopimusaikana, NNP pidättää 
oikeuden välittömästi poistaa kokonaan tai osittain mainoksen sisällön ja yritysinfor-
maation.

Ostajalle annetaan mahdollisuus tehdä muutoksia yritysinformaatioon ja mainok-
sen sisältöön mitä tulee sitä itseään koskeviin asioihin kuten nimeen, osoitteeseen, 
logoon, puhelinnumeroon tai vastaavaan sopimusaikana sillä edellytyksellä, että 
tällaiset asiat ovat muuttuneet sopimusaikana sekä että muutokset voidaan suorittaa 
ilman että siitä koituu haittaa NNP:lle. Ostaja vastaa siitä, että tiedot pidetään päivitet-
tyinä.

4. Tietokannan sisällön julkaisu
NNP antaa Ostajalle ei-poissulkevan oikeuden saada pääsyn tietokannan sisältöön. 
NNP antaa Ostajalle luottamuksellisen salasanan tai IP-numeron, joilla pääsee 
tietokannan sisältöön. 

NNP pitää tietokannan sisällön tarjolla vuorokauden ympäri lukuun ottamatta 
aikoja, jolloin on suoritettava päivitystoimenpiteitä tai korjattava virheitä, sekä viivytyk-
siä, keskeytyksiä ja häiriöitä. 

Tietokannan sisältö on suojattu NNP:n omistamalla tekijänoikeudella. Ostajan 
oikeus käyttää tietokannan sisältöä on rajoitettu hakujen suorittamiseen tietokannan 
sisällössä ja paperikopioiden tulostamiseen siitä sekä Ostajan sisäisessä toimin-
nassa käytettävän informaation vientiin (“eksporttaukseen”). Tietokannan sisällöstä 
tulostettuja kopioita ja eksportattua tietokannan sisältöä saavat pitää hallussaan vain 
Ostajan palveluksessa olevat henkilöt. Tietokannan sisällöstä tulostettuja kopioita ja 
eksportattua tietokannan sisältöä ei saa luovuttaa muille yrityksille eikä henkilöille, 
jotka eivät ole Ostajan palveluksessa. 

Ostajalla ei ole ilman NNP:n suostumusta oikeutta luoda linkkejä tietokannan 
sisältöön. 

Ostajalla ei ole oikeutta jakaa tietokannan sisältöä esimerkiksi tekemällä siitä 
elektronisia kopioita, toimittaa tietokannan sisältöä edelleen kirjeitse, sähköpostitse, 
faksaamalla tai muulla viestintätavalla eikä näyttää tietokannan sisältöä muille kuin 
Ostajan työntekijöille. Tietokannan sisällön tekijänoikeus ja muut immateriaalioikeudet 
kuuluvat kokonaan NNP:lle ja pysyvät sellaisina.

5. Mainoksen sisällön julkaisu
Ostajan tulee vähintään seitsemän päivää ennen soveltuvaa aloituspäivää toimittaa 
NNP:lle mainoksen sisältö mainontaa varten. NNP sitoutuu pitämään mainoksen sis-
ällön saatavana sovitulla paikalla vuorokauden ympäri aloituspäivästä lopetuspäivään, 
nämä mukaan lukien, lukuun ottamatta aikoja, jolloin on suoritettava päivitystoimen-
piteitä tai korjattava virheitä, sekä viivytyksiä, keskeytyksiä ja häiriöitä.

Ostajalla ei ole ilman NNP:n suostumusta oikeutta luoda linkkejä mainoksen
sisältöön.

6. Peruutus
Ostajalla on oikeus peruuttaa sopimus ennen kuin NPP on luovuttanut tietokannan 
sisällön ja mainoksen sisällön niihin paikkoihin, jotka ilmenevät edellä kohdista 4 ja 
5, jos peruutus voidaan tehdä niin, ettei siitä aiheudu haittaa NNP:lle. Jos sopimus 
puretaan, NPP:llä on oikeus korvaukseen, joka on 50 % kuluista.

7. Virheet
Virheellä tarkoitetaan sitä, että yritysinformaation tai mainoksen julkaisu poikkeaa 
sopimuksesta. NNP ei vastaa virheistä, jotka johtuvat Ostajasta tai jostain häneen 
liittyvästä seikasta.

Ostajan tulee esittää reklamaatio hetki kun virhe on havaittu tai se olisi pitänyt 
havaita. Jos reklamaatiota ei esitetä kolmen kuukauden kuluessa yritysinformaation 
ja mainoksen sisällön julkaisemisesta, Ostaja menettää oikeuden esittää vaatimuksia 
NNP:tä vastaan.

8. Virheen seuraukset
Virhe tulee ensi sijassa korjata virheenkorjauksella, jos se voi tapahtua ilman että 
siitä koituu NNP:lle kohtuuttomia kustannuksia tai haittaa. NNP:llä on oikeus omalla 
kustannuksellaan korjata virhe tai suorittaa uudelleentoimitus, jos se voi tapahtua ko-
htuullisessa ajassa ja ilman että Ostaja kärsii kohtuutonta haittaa. Jos virheenpoistoa 
ei voi tapahtua, Ostajalla on oikeus kohtuulliseen hinnanalennukseen.

9. Yritysinformaation ja mainoksen sisällön omistusoikeus ja vastuun rajoi-
tus
Ostaja hyväksyy sen, että NNP omistaa kaiken kerätyn informaation ja että sillä 
on oikeus vapaasti hyödyntää yritysinformaatiota ja mainoksen sisältöä ja luovut-
taa niiden käyttöoikeus sekä sopimusaikana että sopimuksen päättymisen jälkeen. 
Ostaja vastaa täysin ja yksinään kaikista tietokannan sisältöä ja mainosinformaatiota 
koskevista toimistaan, eikä NNP vastaa millään tavoin vahingoista ja kustannuksista, 
jotka syntyvät tällaisten toimien yhteydessä.

Sekä Ostajaa että NNP:tä koskee se, että kummankin osapuolen vahingot rajoit-
tuvat suoriin kustannuksiin, ja mahdollinen korvausvastuu ei kata saamatta jääneen 
voiton korvausta eikä muita epäsuoria vahinkoja ja menetyksiä. Tämä vastuunrajoitus 
ei ole voimassa, mikäli vahingon on aiheuttanut tahallinen tai huolimaton menettely tai 
jos Ostaja on loukannut NNP:n tai kolmannen osapuolen oikeuksia.

Ostaja vapauttaa NNP:n kaikesta vastuusta, mikäli NNP:tä vastaan esitetään 
vaatimuksia mainoksen sisällön tai yritysinformaation perusteella.

10. Sopimusaika ja ennenaikainen purkautuminen
Kummallakin osapuolella on sanoa sopimus irti niin että se purkautuu välittömästä
a)  jos toinen osapuoli laiminlyö olennaisesti sopimuksen edellyttämät velvoitteensa;
b)  jos toinen osapuoli asetetaan konkurssiin, aloittaa akordikäsittelyn, joutuu
suoritustoimien kohteeksi, keskeyttää maksusuorituksensa, joutuu yrityssane‑
raukseen, joutuu selvitystilaan tai jos siltä voidaan muuten olettaa puuttuvan kyky
täyttää tämän sopimuksen mukaiset velvoitteensa;
c)  force majeure -tapauksessa.

Olennaiseksi sopimusrikkomukseksi ei katsota julkaisemista yritysinformaation/
mainoksen sisällön vastaisesti. Ostajan katsotaan rikkovan olennaisesti sopimusta 
vastaan, mikäli maksua ei suoriteta eräpäivään mennessä. NNP:llä on oikeus jättää 
julkaisematta tai poistaa mainos osittain tai kokonaan sinä aikana, jonka maksu 
viivästyy.

11. Force majeure
Jos tämän sopimuksen ehtojen täyttämisen estää tai sitä viivyttää sota, tulipalo, tulva, 
kuljetusten tai energian niukkuus, viranomaisten toimenpide, uusi tai muuttunut lain-
säädäntö tai muu syy, joka on osapuolen kontrollin ulkopuolella, osapuoli vapautuu 
vahingonkorvausvastuusta ja muista seurauksista, edellyttäen, että osapuoli ilmoittaa 
vastapuolelle tilanteesta kohtuullisessa ajassa. Kun este on poistunut, ehto täytetään 
sovitulla tavalla.

12. Sovellettava laki
Sopimusta koskee Ruotsin laki.

13. Luovuttaminen
Ostajalla ei ole oikeutta luovuttaa ilman NNP:n suostumusta tämän sopimuksen 
mukaisia oikeuksiaan.

14. Salassapito
Molemmat osapuolet sitoutuvat olemaan paljastamatta toisen osapuolen luotta-
muksellisia tietoja sopimuksen voimassaoloaikana ja kaksi vuotta sen päättymisen 
jälkeen.


